[image: image3.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 28
	»
	ноября
	2012
	г.

	№
	40

	с. Малый Атлым

Об утверждении  схем  избирательных

округов по выборам в органы местного

самоуправления
             В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым РЕШИЛ:

1. Утвердить  схемы и графические изображения избирательных округов по выборам главы сельского поселения  Малый Атлым  и депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым согласно приложениям 1 - 4.
2. Признать утратившим силу решение № 34 от 24.06.2008г. «Об утверждении  схем  избирательных округов по выборам в органы местного самоуправления»
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Октябрьские вести».

4. Опубликовать данное решение.
                 Глава поселения                                                      Дейнеко С.В.
                                                                                     Приложение  1

                                                                                                             к решению Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 28.11.2012г.  № 40
СХЕМА

избирательного округа по выборам главы

муниципального образования сельское поселение Малый Атлым

	Наименование и номер

избирательного округа,

его центр
	Территории, входящие в состав

избирательного округа
	Число

избирателей

по округу

	1
	2
	3

	Малоатлымский избирательный округ,
с. Малый Атлым,
ул. Центральная, д.2
	В границах муниципального образования сельское поселение Малый Атлым :
п. Сотниково, с. Большой Атлым,                 п. Заречный, с. Малый Атлым,                      п. Комсомольский, п. Большие Леуши.

	1310

Приложение 2

к решению Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  от 28.11.2012 г.  № 40
[image: image1.jpg]PAGUYECKOE M30BPAXKEHVIE CXEMbI
M3BMPATENLHOIO OKPYIA 110 BEIEOPAM MABbI MYHULIMNANBHOTO
OBPABOBAHIA CENCKOE NOCENEHME MANbIA AT/IbIM

Bonbuwoii ATnbim
.

. Komcomonsckmit

ComHukoso 3apeunbiit
(3

°
Maniii ATnbiv
Bonbuwme Neywn
.

                                                                                                      Приложение  3

к решению Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  от  28.11.2012г.  № 40
СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым

	Наименование и номер

избирательного округа,

его центр
	Территории, входящие в состав

избирательного округа
	Число

избирателей

по округу
	Число

мандатов
	Кол-во избирательных участков, их адреса

	1
	2
	3
	4
	5

	Избирательный округ № 1

с. Большой Атлым,
ул. Школьная, д.32,

помещение МОУ "Большеатлымская средняя национальная общеобразовательная школа"

	В границах :

села Большой Атлым, поселка Сотниково.
	257
	2
	с. Большой Атлым,
ул. Школьная, д.32,

МОУ "Большеатлымская средняя национальная общеобразовательная школа"

	Избирательный округ № 2

с. Малый Атлым, пер. Зеленый д. 2 помещение МКУ Центр культуры и библиотечного обслуживания»

	В границах :

 села Малый Атлым,
	314
	3
	с. Малый Атлым, пер. Зеленый д. 2 помещение МКУ Центр культуры и библиотечного обслуживания»

	Избирательный округ № 3

п. Заречный, помещение Зареченского сельского дома культуры,                  ул. Промысловая  д. 9.

	В границах :

поселка  Заречный

	141
	1
	п. Заречный, помещение Зареченского сельского дома культуры,                  ул. Октябрьская д. 7.

	Избирательный округ № 4
п. Комсомольский, ул. Октябрьская, д.7,

помещение Комсомольского сельского дома культуры

	В границах :
поселка Комсомольский.
	287
	2
	п. Комсомольский, ул. Октябрьская, д.7,

помещение Комсомольского сельского дома культуры

	Избирательный округ № 5
п. Большие Леуши,
 ул. Центральная, д. 28,

помещение МОУ "Большелеушинская средняя общеобразовательная школа"

	В границах :
поселка Большие Леуши.
	311
	2
	п. Большие Леуши,
ул. Центральная, д.28,

помещение МОУ "Большелеушинская средняя общеобразовательная школа"

	ВСЕГО :
	1310
	10

Приложение 4

к решению Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  от  28.11.2012 г.  № 40
[image: image2.jpg]PAGUMECKOE USOEPAXEHME CXEMbI
VSEVIPATENBHOTD OKPYTA 110 BbIEOPAM AEMNYTATOB COBETA
ENYTATOB CENBCKOTO NOCENEHWA MATIBIA ATTIBIM

Bonkwoi ATakim
.

' KoMcomonicxui

Cothukaso, ‘3apesmsi

Mangin Atbim

Bonbiine Neywn
.

PAGE